
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΑΡ.ΠΡΩΤ: 33044/15-12-2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
  
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ  14   
Τ.Κ. 17121 ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ      
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Ελευθ.Μπαφαλούκα,  
ΤΗΛ:  2132025814  
                                                                                   

 

 

                                                                                
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση ημερομηνιών ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με τίτλο 
«Αστική Ανάπλαση του Άλσους Νέας Σμύρνης» με Α.Σ. ΕΣΗΔΗΣ: 145246 
 
Έχοντας υπόψη  

1. Το με αρ.πρωτ.43492 ΕΞ 2021/08-12-2021 έγγραφο της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης 

2. την παρ. 4 του άρθρου 37 του ν. 4412/2016 
3. την Υπουργική  Απόφαση 64233/(ΦΕΚ  2453/Β'/09.06.2021) 
4. την με αρ.πρωτ. 2021/S 227-597031 Προκήρυξη της Σύμβασης (ΑΔΑΜ 

21PROC009608979), όπως αυτή έχει δημοσιευτεί στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης  

5. Την με αρ.πρωτ.31061/29-11-2021 Διακήρυξη του εν λόγω Διαγωνισμού 
(ΑΔΑΜ:21PROC009626925) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Tην μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών του 

εν λόγω ηλεκτρονικού διαγωνισμού στο ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (άρθρο 1.5 Διακήρυξης) 

από 24/12/2021 και ώρα 10:00 σε  3/1/2022 και ώρα 10:00. Αντιστοίχως 

μετατίθενται και οι εξαρτώμενες από αυτήν ημερομηνίες, εκτός της ημερομηνίας 

αποσφράγισης, που παραμένει η 10/1/2022. Η έγκριση της παρούσης θα γίνει 

με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, στην πρώτη συνεδρίασή 

της 

              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
      ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ89ΡΩΚ3-ΛΕΕ


		2021-12-15T10:23:55+0200
	STAVROS TZOULAKIS


		2021-12-15T10:57:57+0200
	Athens




